

**Obiect Renovarea terenului sportiv satul .  
Carahasani, raionul Stefan Voda**

**Investitor Primaria s. Carahasani raionul  
Stefan Voda**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			233,750 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	750,00	233,75
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			2.088,860 373,860
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,86
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	350,00	1.715,00
3	IzF04J1 apliccativ	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm ( Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			100,705 1,699
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2682132601635	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm- Shock Pad	m2	1,0800	91,66	98,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	25,00	0,01
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se exclude cauciuc faramitat)	m2			306,923 10,494
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2	m2	1,0300	233,35	240,35
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	38,30	10,84
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	95,80	10,37
	14211022008025	Nisip special quart	kg	22,0000	1,33	29,26
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	35,00	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	28,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	85,00	2,98
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	270,00	2,29
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,04
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm(fodbal)	m			111,651 4,590
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	27744135904014	Acoperire din gazon artificial special	m2	0,1440	245,00	35,29
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	38,30	40,98
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	95,80	30,66
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	35,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	28,00	0,12

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL „Optimum SLine”  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
Primaria s. Carahasani raionul Stefan Voda  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.